
                                                          
  

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 лютого 2014 року  № 24                                                      

 

Про затвердження розміру  

батьківської плати за 

харчування дітей у дошкільних  

навчальних закладах міста 

 

     Розглянувши клопотання Корюківських ДНЗ № 1 «Дельфін» від 17.02.2014 

№ 01-46/22 та ДНЗ № 4 «Веселка» від 04.02.2014 № 29, керуючись  ст. 32 

Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», ст. 35 Закону 

України «Про дошкільну освіту», наказом Міністерства освіти і науки України 

від 21.11.2002 № 667 «Про затвердження Порядку встановлення плати для 

батьків за перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та 

інтернатних навчальних закладах»,  

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

     1. Затвердити на 2014 рік розмір батьківської плати за харчування дітей у 

Корюківському дошкільному навчальному закладі № 1 «Дельфін» художньо - 

естетичного  напрямку та  Корюківському  дошкільному  навчальному  закладі  

№ 4 «Веселка» еколого - натуралістичного напрямку на рівні 50% від вартості 

харчування  однієї дитини на день.  

 

     2. Звільнити від батьківської плати за харчування батьків дітей, які 

потребують корекції фізичного розвитку і відвідують групу дітей з вадами 

зору у Корюківському дошкільному навчальному закладі № 1 «Дельфін». 

   

   

Міський голова                                                               І.В. Матюха 


